a b~ wNPF

A WN B

OO0k WNPRE

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHWE QUCKA
MY>XXYUHbI

lNodornbckul Apmem 21.07.93
'pudHes Briaducnas 02.04.99
Tlykawes Tumogpeu 12.08.1997
KauaHoe Makcum 10.11.97
AHmonHoe Kupurn 16.03.1998
Kpaseu Apmem 15.01.1996
Bepesyukuti Unbs 21.11.1989
FOHUOPBLI [JO 23 JIET
'pudHes Bnaducnase 02.04.99
Jlykawees Tumogpeu 12.08.1997
KauaHoe Makcum 10.11.97
AHmoHos Kupurn 16.03.1998
OHUOPbLI O 20 JIET

Kosnoe Cepeeli 12.09.2001
Poxko Bnaducnas 02.04.2000
Kbiebipxuk AniekcaHop 19.08.01
LlImaHee AHMOH 19.04.2001
@upcos [aHuna 01.12.00
3amomuH ApceHuli 02.03.01
lMaHmenees JaHuun 20.11.2001
lMemenés AnekcaHdp 19.12.01

MC
KMC
Kmc
KMC
KmC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
Kmc

WWwWwwwnN

210

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl

Quran 27.01.
LCI1 no n/a X
LICIT no n/a 37,97
MIroeco 40,87
LICIT no n/a 39,82
O.M.-BrameHckue X

tO.M.-3HameHckue
tO.M.-3HameHckue

Qunan 27.01.
LICI no n/a 37,97
Mroco 40,87
LICI no n/a 39,82
HO.M.-BHameHckue X

QuHan 27.01.
Mocksuy 37,89
Cambo 70 "HYepemywku" X
Mocksuy 28,39
Mockesuy 28,61
CLIOP-24 29,04
CLIOP-24 X
Mocksuy
CLIOP-44

14.30
44,12
39,67

31,64

14.30
39,67

31,64

14.30
36,97
34,92
32,11

27,16
X

X
X

X
43,57

X
X

41,06 41,23 41,15

X
32,42

41,06

32,42

33,38
27,60

26,41

40,47
X

43,57
41,23
40,47

44,90
38,04
29,45
28,28

39,99
X

41,15
39,99

32,03

31,08

25,06

43,38
40,80
X
39,28
X

40,80

39,28

44,12
43,57
41,23
40,47
32,42
HA
HA

43,57
41,23
40,47
32,42

45,75
38,04
32,11
31,79
29,04
26,41
HA
HA

cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

WNN PP P

WNDN -

110
110

6p

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

Jlesun C.U., Bapmos B.A.
Bacuneses C.B., lpoxopos A.A.
JlesuH C. U.

Bacuneee C.B., KocmuHn M.A.
Hukumuna 3.J1., BaxmuH K.T".
Hukumura 3.J1., baxmuH K.T.
Gepesyukue H.H. u B.B.

Bacunses C.B., lpoxopos A.A.
JlesuH C. U.

Bacunbsee C.B., Kocmux M.A.
Hukumura 3.J1., BaxmuH K.T.

Hymyesa A.M

[aebiOoseb! H.B.,A.B.
Hymyesa A.M

Lymuesa A.M

KysHeuos B.A. Xepew K. ®.
KysHeuyoe B.A1. Nukynés O. 0.
Hymyesa A.M

bawmaHos A.B.



O©oOoO~NOOOTPA,WNPF

PR RRR R
OUNAWNRO

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHWE OUCKA
IOHOLLM [O 18 nem

Hocoe PomaH

Yytikoe Hukonal
Peymoe Bnadumup
lones Makcum

3ansaee PycnaH
AbpsbieanuH [eHuc
CmenaHoe Bnaducnas
Cysopoe Anekceli
locmses Bnaducnas
MenbHukos mumpudi
Kypsiee [aHuanb
Eewmoes TamepnaH
Mayunbckut-Tanoe Mammesto
Lapunos [anep
CokonuH KoHcmaHmuH
KopoekuH JleoHud
Makcumos Muxaun
LLlamunos lNasen

21.04.02
14.12.2002
28.07.2002
04.03.03
21.12.2003
08.10.2002
23.06.2003
13.05.2004
28.07.2003
08.11.2002
09.10.2005
25.03.03
03.12.02
23.02.03
09.07.03
30.05.02
07.06.02
17.10.2003

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

QuHan 27.01.
10 MCCYOP Net X
2  HKO.M.-BHameHckue 39,69
1 Camb6o 70 "Yepemywrku" 24,41
2 CLUIOP-24 27,35
1 Cawmbo 70 "Hepemywru" 35,15
3 Mocksuy 31,17
3  KO.M.-BHameHckue X
2  Cambo 70 "Yepemywru" 29,00
3 Mocksuuy 28,89
3  Cambo 70 "Yepemywku" X
3  HKO.M.-BHameHckue 26,87
20 CLIOP-44 24,97
11w0.p. CLLIOP-24 22,54
3 CLUOP-24 X
11w0.p. CLLIOP-24 20,26
3 CLUOP-24 20,90
3 CLUOP-24
1toH Mocksuu

12.00
43,66
38,04

30,65
30,22
28,54
23,38
23,63

24,13
25,85
25,14
25,14
20,98

48,55
38,56
34,40

30,56

x

39,14
35,29
35,77

33,05
28,98
24,37

38,73
37,48
36,45

32,80
X

48,55
39,69
37,48
36,45
35,15
33,05
29,40
29,00
28,89
28,45
26,87
25,85
25,14
25,14
20,98
20,90
Hs1
Hs1

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

JlesuH C.U., NeaHosa H./.
Gepesyukue H.H. u B.B.
[asbidoebl H.B.,A.B.
KysHeuos B.A.

[asbidoebl H.B.,A.B.
Hymyesa A.M

Gepesyukue H.H. u B.B.
[aebiooes! H.B.,A.B.
Lymyesa A.M

[aebiooeb! H.B.,A.B.
Hukumuna 3.J1., BaxmuH K.TI".
CapkucsiH A.M.

KysHeuos B.5.

lMNukynée O.FO.

KysHeuos B.A.

lMNukynée O.FO.

lMNukynée O.F0.

Hymyesa A.M



A WN P

ONO OB WDNPRF

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHUE JUCKA
XEHLUUNHBbI

MenbHukoea SHa 22.03.01
Mypawoea Bukmopusi 29.03.1998
CudopkuHa Hapbs 21.12.92
YepHobbinb Banepusi 04.01.98
XKapoea Enuszosema 02.04.99
KOHUOPKW OO 20 JIET
MenbHukoea SHa 22.03.01
Muneanueea Kamurnna 2001
MunoeaHosa AnekcaHdpa  24.06.00

AEBYLIKN JO 18 nem

KasHesckass AHacmacusi
®asznosa flunus
TonokoHHuUkoga KceHusi
CmupHosa Cepaghuma
Konmesa AHacmacusi
bynbosiesa AHacmacus
Ocynoea Cauda
Xacaesa MunaHa
Muapu Cogpus
[Dkensnoea AnuHa

10.09.2003
04.07.2004
25.05.03
29.03.2004
15.12.2003
07.03.2005
02.12.2004
23.05.2006
06.04.2004
22.02.2002

KMC
KMC
KMC

2p

KMC

=

w wN

110H
2I0H
110H
2I0H
2
3

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

QuHan 26.01.
MCCYOP Net 38,51
HO.M.-BrameHckue 39,04
LCI1 no n/a X
POO KCK Jly4y 29,31
CLIOP-24

QuHan 26.01.
MCCYOP Net 38,51
MCCYOP Ne3 X
CLIOP-24

QuHan 26.01.
Cambo 70 "HYepemywrku" 25,16
HO.M.-BHameHckue X
Mockesuy 21,95
Mocksuy 17,81
Mockesuy 18,62
HO.M.-BHameHckue 16,12
Mockesuy X
Mocksuy X

Cambo 70 "Hepemywku' X

O.M.-3HameHcKue

15.00
41,67
39,27
37,59
31,59

15.00
41,67

40,39
39,46
X
31,76

40,39

25,63

21,01

21,37

16,03

16,20

16,41

10,81
X

38,47
X
X
X

38,47

25,57

23,81
18,79

16,98

X

X
38,23
X
32,30

22,63
23,69
21,01
17,00

16,28
X

37,34
40,81
X
X

37,34

23,03
24,90
23,56

15,68
14,11
15,03

41,67
40,81
37,59
32,30

41,67

HsA

26,32
24,90
23,81
21,37
18,62
16,98
16,41
15,03

HsA

WN PP

10
110
210
210
6p
6p
6p
6p

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

UeaHosa B.A., JlesuH C./.
Gepesyukue H.H. u B.B.
Bacunsee C.B.

Munnep BU

JlazowuH B./.

UeaHosa B.A., JlesuH C./.
UNeaHos M.B.
KysHeuos B.5.

[asbidoensl H.B.,A.B.
Hukumura 3.J1., BaxmuH K.T.
Lymuesa A.M

Hymyesa A.M

Lymyesa A.M

Hukumura 3.J1., BaxmuH K.T.
Lymuesa A.M

Hymyesa A.M

[aebi0oseb! H.B.,A.B.
Gepesyukue H.H. u B.B.



N B

a b~ wNPE

NOoO o~ WNPRE

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHUWE MOJIOTA
MY>XXYUHbI

Tlykawes Tumogpeu 12.08.1997
lpuzopbes Muxausn 05.01.1998
Bornkoe Unbs 03.04.99
MapmbsiHoe Orneez 26.01.98
KOHWUOPbLI O 20 JIET
'yyeHkoe Apmem 26.10.00
KopxoHeH AHOpel 31.08.2001
Cepababa-Canumckut 3axap 13.12.01
Ye30Hbil mumput 15.05.2000
Muwun Tumodgbeli 23.04.01
OHOLWN O 18 nem

Tumoe AnekcaHop 09.03.02
Basadckuti AnekcaHop 16.01.03
KypeHkoe Anekcel 01.04.2002
ronee Makcum 04.03.03
KopuH EszeHuli 04.04.2004
lMomonawko KOpudl 09.12.02
PsabuHos Spocnas 01.07.2004
KpasyeHko mumput 08.04.2005

KmC

N Wk

=

10

110

N WNDN

210

210

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl

QuHan 26.01
Mroco 58,76
MIreco X
CLIOP-24 31,70

fOHocmb Mocksbi

QuHan 26.01.
tOHocmb Mockenbi X
MIroeco X
tOHocmb Mockenbi 35,49
O.M.-BrameHckue 34,98
tOHocmb Mockenbi X

QuHan 26.01.
tOHocmb Mockenbi 49,90
OHocmb Mockebi X
tO.M.-BHameHckue X
CLLIOP-24 29,80
tO.M.-BHameHckue X
fOHocmb Mockebi X
MIroCco X

O.M.-3HameHcKue

. 10.00
X
X
X

10.00
41,22

33,66

11.50

44,97
27,39

20,49

61,45
53,54
X

41,59
37,02
35,64
29,74

41,28
25,66
33,08
28,21
22,81

59,95
54,90
30,70

49,20
43,08

29,80

25,31

32,30

21,18

60,05
52,20
30,62

X X X X

32,35

49,64

46,21

26,38
22,56

X
28,00

41,15

32,86

50,85
48,85
44,58
34,70

29,57

61,45

54,90

31,70
HSs

49,20
43,08
37,02
35,64
32,86

50,85
48,85
46,21
34,70
33,08
29,57
22,81
HA

cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

KMC

6p

N

6p
6p

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

JlesuH C. U.

Jlesun C. U.

KysHeuos B.5.

Atidamupos E.[]. Bodonaza U.T.

Atidamupos E.[]. Bodonaza U.I”
JlesuH C. U.

Atidamupos E.[]. Bodonaza U.I”
Hukumuna 3.J1., BaxmuH K.TI".
Atidamupos E.[]. BoOonaza W.T".

Alidamupos E.[]. Bodoeana U.T.
Atidamupos E.[]. BoOonaza W.T".
YepHbiwes A.M.

KysHeuos B.A.

YepHbiwes A.M.

Atidamupos E.[]. BoOonaza W.T".
JlesuH C. U.

YepHbiwes A.M.



NOoO oA~ WN PP

N

A WN PR

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHUWE MOJIOTA
XEHLUUNHBbI

bbikosa UpuHa 17.02.99
lpuzopbesa AHHa 14.08.1998
lopoxosa Mupocnaea 13.07.00
lNoodpsiduuk KOnus 10.08.88
puHb AnekcaHdpa 14.08.1999
lMNaenosea Enuzasema 26.05.2001
Ceupudosa AHacmacusi 20.07.2001
KOHUOPKW OO 20 JIET
lopoxosa Mupocnaea 13.07.00
lMNaenosea Enuzasema 26.05.2001
Ceupudosa AHacmacusi 20.07.2001

AEBYLIKN JO 18 nem

3azopHas KpucmuHa
lNemposa KceHus
KogpaHosa AHHa
YekaHosa ApuaHa
IpeHkosa Bukmopusi

26.07.2004
27.02.2003
25.07.2004

28.03.03
09.05.2003

KMC
MC
KMC
KMC

WNDN

KMC

N

=

210

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

QuHan 26.01.
OHocmb Mockebi 52,71
MIreco X
fOHocmb Mockebi X
CLIOP-24 35,64
HO.M.-BrameHckue 33,77
tO.M.-BHameHckue 33,50
O.M.-BrameHckue 24,98

QuHan 26.01.
OHocmb Mockebi X
tO.M.-BHameHckue 33,50
O.M.-BrameHckue 24,98

QuHan 26.01.
MIroco 46,80
Mroco 26,08
O.M.-3rameHckue 32,19
CLIOP-24 29,39
MIroco X

10.00
52,12
52,64
47,48
37,78
37,80
32,63

10.00

47,48
32,63

11.50

31,95
32,70

X

36,06
35,42
32,63
26,00

32,63
26,00

48,30

X X X

52,80
45,74

42,44
41,80

45,74

30,60

X

51,45

44,50

33,73
32,60

44,50
32,60

51,10
35,20

24,91
X

44,52
37,99
35,08
31,33

44,52
31,33

38,38
33,07

X

52,80
52,64
47,48
42,44
41,80
33,50
26,00

47,48
33,50
26,00

51,10
38,38
33,07
29,39

KMC
KMC

N -

6p

KMC

110

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

Bodonaza W.I". Atidamupos E./.
JlesuH C. U.

Bodonaza W.I". Atidamupos E./.
KysHeuos B.A.

YepHbiwes A.M. NeaHos B.M.
YepHbiwes A.M.

YepHbiwes A.M.

Bodonaza W.I". Atidamupos E./.
YepHbiwes A.M.
YepHbiwes A.M.

Jlesun C. U.

JlesuH C. U.

YepHbiwes A.M. Tanamad [.B.
KysHeuos B.A.

Jlesun C. U.



A WN PR

NOoO o~ WNPRE

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHUE KOIlbA
MYXXYUHbI

Ocunoe Unbs
®edomoe Urnbs
Yepemucos Mameeli
Buroepados Ezop
Hoeoe Anbbepm
CnrocapeHko Cepeel
Bepesyukuti Unbs

OHOLWN O 18 nem

MNMempuyeHko Hukuma
lones Makcum
®edsiee Braducnas
KopoekuH JleoHud
Lapunos [anep
Kymapumoe Neopeud
Gespsadoum Kupunn
Makcumoe Muxaun

Quran 27.01.
10.04.2000 2 CLI Ne82 47,29
29.09.00 2 CLUIOP-24 33,71
10.03.01 3 CLUOP-44 38,05
30.05.2000 2 HO.M.-BHameHckue 34,13
26.03.01 3 ClUIOP-24
24.09.84 wmc ClIOP-44
21.11.1989 MC HKO.M.-3HameHckue

QuHan 27.01.
19.032003 2 KO.M.-BHameHckue 37,23
04.03.03 2 CLUIOP-24 34,83
19.032003 2 KO.M.-BHameHckue 31,70
30.05.02 3 CLIOP-24 27,24
23.02.03 3 ClUIOP-24 25,25
10.01.2003 2 CLl] Ne82 29,94
02.07.03 1w.p. CLLIOP-24 22,09
07.06.02 3 CLIOP-24

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

10.00

33,82
36,17
32,70

11.00
33,58
34,54
34,64
30,00
21,70
30,76
19,40

47,93
37,76
36,90
31,67

44,54

30,63
23,92
21,85
22,54

31,78
35,03
30,22

41,45
29,75

31,00
27,48

21,43

48,66
38,39
34,18
33,62

30,07
31,54
31,43
30,96
26,40

51,14

35,31
35,09

30,50

26,70
28,84
28,40
22,87

51,14
38,39
38,05
35,09
HS1
HS1
Hsl

44,54
34,83
34,64
31,43
30,96
30,76
22,87
HSA

6p
6p
6p

210
210
6p
6p
6p
6p

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

lNapaxuHa H.B.

JlazowuH B.U.

Anekcud3se A.C., CrirocapeHko C.A.
Gepesyukue H.H. u B.B.
KysHeuos B.A.

Makapos A.¢b., bawmaHos A.B.
Eepesyukue H.H. u B.B.

KanenwwHe C.T.
KysHeuos B.A.
KanenwwHe C.T.
lMNukynée O.F0.
lMNukynée O.FO.
lMNapaxuHa H.B.
KysHeuos B.A.
lMukynée O.FO.



OOk wWNPRE

A WN B

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHWE KOIbE
XEHLUUNHBbI

UNeaHyoea EkamepuHa 09.04.98
CoyHoesa [lNonuHa 28.08.1998
Cokonoea AnuHa 13.02.2001
Eopucoea AHacmacus 19.07.2001
Qununnossa [apbs 29.11.2001
KpuseHko [asHa 13.03.01
KOHUOPKW OO 20 JIET
Cokosnosa AnuHa 13.02.2001
Eopucoesa AHacmacusi 19.07.2001
Qununnossa [apbs 29.11.2001
KpuseHko [asHa 13.03.01
Kocapbkosa Bukmopusi 30.08.01
BacsHkuHa Cogbbsi 18.10.2000

S Wk NPRPR

NWS WEN

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

Quran 27.01.

Pry®K 32,88

HO.M.-BrameHckue 34,24

MIroeco 34,02

HO.M.-BrameHckue 28,89

1O.M.-BHameHckue 27,04

. CLLIOP-24 16,22

QuHan 27.01.

MIroco 34,02

tO.M.-BHameHckue 28,89

O.M.-BrameHckue 27,04

. CLLIOP-24 16,22
CLIOP-24

tO.M.-3HameHckue

13.30
33,70
32,32
30,89
28,45
26,61
17,74

13.30
30,89
28,45
26,61
17,74

35,40
30,95
32,42
28,59
24,19
19,11

32,42
28,59
24,19
19,11

27,79
34,19
30,84
29,07
25,88
17,50

30,84
29,07
25,88
17,50

32,10

29,93
23,30
17,39

29,93
23,30
17,39

32,10
32,95

29,55
22,93
17,90

29,55
22,93
17,90

35,40
34,24
34,02
29,93
27,04
19,11

34,02
29,93
27,04
19,11
HA
HA

110
6p

26-27 anBapsa 2019 e.
Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

KanenwowHe C.T.
Gepesyukue H.H. u B.B.
GapaHos A.B.
Gepesyukue H.H. u B.B.
Gepesyukue H.H. u B.B.
KysHeuos B.A.

GapaHos A.B.
Gepesyukue H.H. u B.B.
Gepesyukue H.H. u B.B.
KysHeuos B.A.

lMNukynée O.FO.
Gepesyuykue H.H. u B.B.



O oo ~NOOTLhA,WNPEF

el ol
WN RO

[enapTaMeHT cropTa
ropoaa MockBbl

METAHWE KOINbE

HAEBYLUKN O 18 nem

Osy4yuHHUKOBa Buonemma
Apmemoega KceHus
lNokudosa KceHus
BypbeHuesa AHeenuHa
lly3aHoea AneHa
KoHbiwesa TambsiHa
Llanukosa ApuHa
Knroyapesa AnekcaHOpa
IDxensanosea AnuHa
Koeanesckasi EgzeHusi
Menbwosa KpucmuHa
KapuyawkuHa EkamepuHa
lNozoxeea lNonuHa
Ab6dynnoeea SmmusuHa
YekaHoea ApuaHa

n. cydbs

I'n. cekpemapp

25.02.2004
05.08.2003
16.04.2002
11.04.2002
20.10.2003
25.03.02
02.09.2002
01.03.04
21.02.2002
19.01.2002
24.05.2002
13.11.2003
07.01.2003
22.03.2003
28.03.03

YemnuoHam u lNepeeHcmea MocKebl
cpedu oHUopoe 0o 23 nem, roHUOpPos 0o 20 nem, oHoweli u desyuwek 0o 18 nem no memaHuUam

QuHan 27.01.

O.M.-BHameHckue
1O.M.-BHameHckue
O.M.-BHameHckue
1O.M.-BHameHckue
O.M.-BrameHckue
CLLI Ne82
tO.M.-BHameHckue
CLLI Ne82
tO.M.-BHameHckue
O.M.-BrameHckue
O.M.-BrameHckue
O.M.-BrameHckue
tO.M.-BHameHckue
O.M.-3rameHckue
CLIOP-24

AHowkKuH B.C.

Kpymosepuyesa O.A.

33,28
30,89
31,44
27,40
22,54
26,45
24,46
23,50
23,50
20,85
19,80
16,03
17,84

12.00
29,34
27,07
31,32
22,18
25,08
24,94
23,40
2571
21,85
23,30
22,70
17,19
20,87

31,75
30,90
27,98
25,79
23,90
26,46
20,72
21,70
22,95
22,87
21,04
17,27

31,00
30,56
29,23

25,78
24,31
21,90
24,78

CCBK

CCBK

32,17
31,83
29,64
25,20
27,58
27,23
23,43
25,69

31,05
30,96
31,28
23,56
27,72
23,04
24,82

33,28
31,83
31,44
27,98
27,72
27,23
26,46
25,71
23,50
23,30
22,87
21,04
20,87
HA
HA

S‘S‘S‘wwwwwwwm
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Ol um. 6p. 3HAMEHCKUX

Bepesyukue H.H.
KanenwowHe C.T.
Bepesyukue H.H.
KanenwowHe C.T.
KanenwowHe C.T.
lNapaxuHa H.B.

Gepesyukue H.H.
lNapaxuHa H.B.

Gepesyukue H.H.
Gepesyykue H.H.
KanenowHe C.T.
Gepesyykue H.H.
Gepesyukue H.H.
Gepesyukue H.H.
KysHeuos B.A.

u B.B.
u B.B.

u B.B.
u B.B.
u B.B.



